

IL&FS | Private Equity

IL&FS Investment Managers Limited

Regd. Office : The IL&FS Financial Centre, Plot No. C-22, G Block,

Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai 400 051

CIN : L65999MH1986PLC147981 Tel. No. : +91-22-26533333

Email : investor.relations@ilfsindia.com Website : https://iimlindia.com

SPECIAL WINDOW – RE-LODGE MENT OF PHYSICAL SHARE TRANSFER REQUESTS

Pursuant to Circular issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI) dated January 30, 2026, shareholders are informed that a special window is open from February 5, 2026 to February 4, 2027 for transfer and dematerialization of physical securities which were sold/purchased prior to April 01, 2019. The special window shall also be available for such transfer requests which were submitted earlier and were rejected/returned/not attended to due to deficiency in the documents/process/or otherwise.

Shareholders may contact Company's RTA i.e. MUFG Intime India Private Limited, C-101, Embassy 247, L B S Marg, Vikhroli (West), Mumbai 400083. Contact details: +918108116767, 022-49186060, Email id: mt.helpdesk@in.mpms.mufg.com

Please note that the shares lodged/re-lodged for transfer shall be processed only in demat mode

For IL&FS Investment Managers Limited

Sd/-

Place : Mumbai

Date : August 18, 2026

Prasad Chaoji

Company Secretary & Compliance Officer

मुंबई नवदीप ७ मंगळवार, दि. १८ ऑगस्ट २०२६

IL&FS | Private Equity

आयएल अँड एफएस इन्व्हेस्टमेंट मॅनेजर्स लिमिटेड

नोंद. कार्यालय: दी आयएल अँड एफएस फायनान्शियल सेंटर, सी-२२, जी ब्लॉक, वांद्रे-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, वांद्रे (पूर्व), मुंबई-४०००५१. दूर.क्र.: +९१-२२-२६५३३३३३.

सीआयएन: एल६५९९९एमएच१९८६सीएलसी१४७९८१.

ईमेल: investor.relations@ilfsindia.com, वेबसाईट: https://iimlindia.com

विशेष कालावधी – वास्तविक भाग हस्तांतरण विनंत्या पुन्हा दाखल करणे

भारतीय प्रतिभूति आणि विनियम मंडळाने (सेबी) दिनांक ३० जानेवारी, २०२६ रोजी जारी केलेल्या परिपत्रकांनुसार, भागधारकांना कळविण्यात येते की, ०१ एप्रिल, २०१९ पूर्वी विक्री केलेल्या/खरेदी केलेल्या वास्तविक प्रतिभूतीच्या हस्तांतरण आणि डिमेंटरायझेशनसाठी ५ फेब्रुवारी, २०२६ ते ४ फेब्रुवारी, २०२७ पर्यंत एक विशेष विंडो खुली आहे. ही विशेष विंडो अशा हस्तांतरणाच्या विनंत्यांसाठी देखील उपलब्ध असेल, ज्या पूर्वी सादर केल्या गेल्या होत्या आणि कागदपत्रांमधील/प्रक्रियेतील/किंवा इतर त्रुटीमुळे नाकारल्या गेल्या/परत केल्या गेल्या/ज्यांवर कार्यवाही झाली नाही.

भागधारक कंपनीच्या आरटीए अर्थात एमयूएफजी इंटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, सी-१०१, एम्बसी २४७, एल बी एस मार्ग, विक्रोली (पश्चिम), मुंबई-४०००८३, संपर्क तपशील: +९१ ८१०८११६७६७, ०२२-४९१८६०६०, ईमेल आयडी: mt.helpdesk@in.mpms.mufg.com येथे संपर्क साधू शकतात.

कृपया नोंद घ्यावी की हस्तांतरणासाठी जमा केलेले/पुन्हा जमा केलेले शेअर्स केवळ डिमेंट मोडमध्येच प्रक्रिया केले जातील.

आयएल अँड एफएस इन्व्हेस्टमेंट मॅनेजर्स लिमिटेडकरिता

सही/-

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: १८ ऑगस्ट, २०२६

प्रसाद चावजी

कंपनी सचिव आणि सक्षम अधिकारी